
Nr. 10687
8 juli

2010

Besluit tot benoeming leden Adviescommissie SII

Nr. OI/I/10095569

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 10h.6 van de Subsidieregeling sterktes in innovatie;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 juli 2010 tot en met 31 december 2012 worden tot lid van de Adviescommissie SII 
benoemd:
a. de heer prof.dr.ir. J. Biemond, te Kaag, tevens voorzitter;
b. mevrouw A.J.H. de Heer, te Rotterdam;
c. mevrouw S.E. van Opijnen-Zwart, te Hooglanderveen;
d. de heer mr G. A. Ribbink MBA, te Amsterdam;
e. de heer J.W. Sieburgh, te Amsterdam;
f. de heer H.H.G. Smorenberg, te Amstelveen;
g. de heer drs P. Sprenger MBA, te Lent.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Adviescommissie SII.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R.M. Bergkamp,
directeur-generaal van Ondernemen en Innovatie.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 10687 8 juli 2010


	Besluit tot benoeming leden Adviescommissie SII 
	Enig artikel 


